SCRIPTA

Numéro Scripta : 7559

Auteur(s) : Frestin Malmains, Saint-Hilaire-du-Harcouët (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Mortain, Notre-Dame ou Sainte-Trinité (Abbaye Blanche) (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1255, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation faite à l'abbaye Blanche, par Frestin Malmains, seigneur de St-Hilaire-du-Harcouët.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Sauvage Hippolyte, *Notice sur Saint-Hilaire-du-Harcouët, chef-lieu de canton, Annuaire des cinq départements de la Normandie*, 1871, Pièces justificatives, n ° 2, p. 331-332.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis Freelinus Dominus Malemenis miles Dominus de sancto Hylario Hasculfi salutem in Domino. Noveritis quod ego pro salute anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum dedi et concessi Deo et abbacie Beate Marie de Morethonio et monialibus ibidem Deo sevientibus in puram et perpetuam elemosinam omnino liberam et quietam LX solidos turonenses annui et perpetui redditum habendum in perpetuum dictis monialibus et percipiendum annuatim in festo Sancti Albini super propositura mea de Sancto Hylario per manum prepositi ejusdem loci vel dictam preposituram tenentes pro tempore quicumque fuerit ille in vestibus dictarum monialium expendendum per manum priorisse earum hanc elemosinam meam semper tenebunt ego et heredes mei facere reddere a preposito predicto vel dictam preposituram tenente dictis monialibus vel earum nuncio ad dictum prepositum facilime et sine mora vel dispendio in perpetuum annuatim ita ut ratum et stabile perseveret futuris... scripto presenti sigillum meum apposui in testimonium et munimine. Datum anno Domini millesimo CC° L° quarto mense february.